

Copenhagen Dreaming ApS

Strandvejen 68, Sandvig, 3770 Allinge

CVR-nr. 32 35 36 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Martin Smidt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Dreaming ApS Strandvejen 68 Sandvig 3770 Allinge CVR-nr.: 32 35 36 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Andreas Clausen Martin Smidt Kristensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SMIDT HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Nordlandet ApS, Allinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.005 t.kr. mod 755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.409 t.kr. mod -1.479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.005.195	755.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.893.709	-1.165.266
Driftsresultat	111.486	-410.159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.285.453	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.603	280
Andre finansielle indtægter	6.814	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-153.750	-105.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-816.906	-333.598
Resultat før skat	1.435.700	-848.593
Skat af årets resultat	973.018	-630.115
Årets resultat	2.408.718	-1.478.708
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.285.453	0
Overføres til overført resultat	123.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.478.708
Disponeret i alt	2.408.718	-1.478.708

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	21.644.733	12.655.887
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	943.522	947.572
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.588.255</u>	<u>13.603.459</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.325.453	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.325.453</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.913.708</u>	<u>13.603.459</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.451.632	1.111.695
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.459	14.286
	Udskudte skatteaktiver	973.018	0
	Andre tilgodehavender	2.611.962	280.895
	Tilgodehavender i alt	<u>7.368.071</u>	<u>1.406.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.033</u>	<u>3.127.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.836.104</u>	<u>4.534.440</u>
	Aktiver i alt	<u>32.749.812</u>	<u>18.137.899</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.285.453	0
Overført resultat	1.422.353	1.299.088
Egenkapital i alt	<u>3.757.806</u>	<u>1.349.088</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.040.492	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.040.492</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.016.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.925	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.729.732	16.744.655
Anden gæld	11.857	44.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.951.514</u>	<u>16.788.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.992.006</u>	<u>16.788.811</u>
Passiver i alt	<u>32.749.812</u>	<u>18.137.899</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.299.088	1.349.088
Resultatandel	0	2.285.453	123.265	2.408.718
	50.000	2.285.453	1.422.353	3.757.806

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	752.223	324.299
Andre finansielle omkostninger	64.683	9.299
	816.906	333.598
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	15.597.417	15.478.786
Tilgang i årets løb	10.878.504	118.631
Kostpris 31. december 2020	26.475.921	15.597.417
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.941.530	-1.780.315
Årets afskrivninger	-1.889.658	-1.161.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.831.188	-2.941.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.644.733	12.655.887
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	953.311	953.311
Kostpris 31. december 2020	953.311	953.311
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.739	-1.688
Årets afskrivninger	-4.050	-4.051
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-9.789	-5.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	943.522	947.572

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.285.453	0
Opskrivninger 31. december 2020	2.285.453	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.325.453	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Nordlandet ApS	Allinge	100 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	17.056.492	1.016.000	16.040.492	11.976.492
	17.056.492	1.016.000	16.040.492	11.976.492

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.645 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smidt Holding ApS, CVR-nr. 29218269, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Smidt Kristensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Copenhagen Dreaming ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755907346600

IP: 185.109.xxx.xxx

2021-07-16 11:44:07Z

NEM ID 

Nicolai Andreas Clausen

Direktør

På vegne af: Copenhagen Dreaming ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-186533524315

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-16 12:30:23Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-16 12:35:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XYWSI57E6-ZMLIN-QYEDP-6QF75-GTFQD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>